
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Резбарство одржан на 21.01.2026 година: 

 

Петковски Алексиј 1659 5 

Стојановска Ангела 1639 5 

Милевска Мила 1652 5 

Несторовски Филип 1621 5 

Србиноска Марија 1578 5 

Буџаковски Стефан 1625 5 

Танески Мартин 1500 5  

         Од предметниот наставник 

 


